
 
 

 

   

  55° Distretto Scolastico 
ISTITUTO COMPRENSIVO LANZARA 

 Via Calvanese n.22 Castel San Giorgio-Lanzara 

  

Sito Web:           www.ic. lanzara.gov.it   

e-mail:  saic84600r@istruzione.it     

     Casella Pec: saic84600r@pec.istruzione.it   
                       Tel. e Fax: 081 – 5162111  CF  80028610659 
 
   
 Prot.                                                                                                          Lanzara, 10.09.2018  

       
         Alla Regione Campania Settore istruzione 
        Centro Direzionale Isola A/6 80143 Napoli  

Al Dirigente Ufficio Scolastico Regionale  
All’Ufficio Scolastico Provinciale 

Al Sig. Sindaco Comune di CASTEL SAN GIORGIO  
Al COMANDO DEI VIGILI DI CASTEL SAN GIORGIO 

Al Personale Scolastico  
Alle Famiglie  

All’Albo  
 
 

AL sito  

OGGETTO: Integrazione all’Adeguamento prot.n.4170 del 20/07/2018 calendario scolastico 
a. s. 2018 / 2019  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto l’Ordinanza del Sindaco di Castel San Giorgio n.83 del 04/09/2018 

• Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n.100 dell’08/09/2018 

DECRETA 

che per gli alunni iscritti al plesso di Trivio e trasferiti, come da O.S., a quello di scuola secondaria 
di I° in Via V.Calvanese, è postecipato l’avvio  dell’anno scolastico dal 12 al 17 settembre 2018 con 
recupero nei giorni 10-11-12 giugno 2019. 

Per gli stessi alunni l’inizio dell’attività didattica, nella sola prima settimana (dal 17 al 21 
settembre), si svolgerà in orario pomeridiano dal lunedì al giovedì dalle ore 14:00 alle ore 19:00 e il 
venerdì dalle ore 14:00 alle ore 18:00 per un totale di 24 ore. 

 

 





E’ assicurato dall’ente Comune il trasporto. 
 
 
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SILVANA AMORUSO                                                                                           
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, c. 2 del D.L.vo 39/1993 

 

 


